1/1
Secretaria Municipal da Mulher, Assistência Social e Cidadania

Av. Celeste nº 180, Centro, Carapicuíba/SP - CEP: 06320-070
(11) 4184-1217 / (11) 4164-1624

ATA DE JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO PRELIMINAR EDITAL DE

CHAMAMENTO PUBLICO 002/CMDCA/2025

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROCEDIMENTO QUE TRATAM OS §§

4º,5º,6º E 7º DO ARTIGO 30 DO DECRETO MUNICIPAL Nº 4.676/2016

Em cumprimento das disposições da Lei Federal 13.019/2014 e Decreto 4.676/2016,

a comissão de Seleção, RESOLVE: Art. 1º - Tornar público o resultado Preliminar do

chamamento 002/SEMASC/2025, para o CELEBRAÇÃO DE TERMO DE FOMENTO  PARA

PROMOÇÃO, PROTEÇÃO, DEFESA DE DIREITOS DA CRIANCA E ADOLESCENTE,

conforme tabela abaixo, e de acordo com os instrumentais do processo de seleção.

CLASSIFICAÇÃO OSC NOTA EIXO FAIXA ETÁRIA

1º OCA – Escola Cultural 86 II 6 a 17 anos

2º Instituto ABCD 82 V 6 a 17 anos

3º Associação Tenda de

Cristo

79 V 6 a 17 aos

4º Instituto Filhos da Luz 56,5 I 15 a 17 anos

5º Projeto Missionário Vila

Capriotti

54,5 III 6 a 15 anos

6º OS Brasil Melhor 49,5 III 6 a 12 anos

PROPOSTAS DESCLASSIFICADAS POR NÃO ATENDER OS CRITÉRIOS DO CHAMAMENTO PÚBLICO

Lar do

Menor

CRIANÇAS E ADOLESCENTES 10,0 A PROSPOSTA NÃO ESTÁ EM

CONFORMIDADE COM OS TERMOS

DO EDITAL 002/2025

Art. 2º- Considerando o disposto no artigo antecedente, ficam as OSC´s classificadas 1 ao 6

convocadas a comparecerem em até 10(dez) dias a partir da data de publicação deste, na

Secretaria Municipal da Mulher, Assistência Social e Cidadania, localizada na Avenida

Celeste, 180 – Centro de Carapicuiba, para apresentar os documentos de habilitação,

previstos no item 6 do Edital de Chamamento 002/CMDCA/2025.

Carapicuiba, 25 de julho de 2025

Comissão de Seleção